Prœsentium tandem bonorum illecti cupiditate, quœ radix est 
omnium malorum et quam quidam appetentes erraverunt a fide ( 1 ). 
Jus proprietatis, naturali lege sancitum, impugnant; et, per 
immane facinus,cum omnium hominum necessitatibus consulere 
et desideriis satisfacere videantur, quidquid, aut legitimœ hœre
ditatis titulo, aut ingenii manuumque labore, aut victus parci
monia adquisitum est, rapere et com1nune habere contendunt. 
Atque hœc quidem opinionum portenta in eorum conventibus 
publicant, libellis persuadent, ephemeridum nube in vulgus spar
gunt. Ex quo veneranda Regum majestas et imperium tantam sedi
tiosre plebis :,ubiit invidiam, ut nefarii proditures, on1nis freni 
impatientes, non semel brevi temporis intervallo, in ipsos 
regnorum Principes, impio ausu, arma converterint. 

H'-ec autem perfidorum hominum audacia, qure civili consortio 
graviores, in dies, ruinas minitatur, et omnium animos sollicita 
trepidatione percellit, causam et originem ab iis venenatis doc
trinis repetit, quœ, superioribus temporibus tanquam vitiosa 
semina medios inter populos diffusre, tam pestiferos suo tempore 
fructus dederunt. Probe enim nostis, Venerabiles Fratres, infen
sissimum bellum, quod in catholicam fidem, inde a sœculo decimo 
s.exto a Novatoribus commotum est, et quam maxime, in dies 
hucusque invaluit, eo tendere ut, omni revelatione submota et 
quolibet supernaturali ordine subverso, solius rationis inventis 
seu potius deliramentis, aditus pateret. - Ejusmodi error, qui 
perperam a ratione sibi nomen usurpat cum excellendi appe
tentiam, naturaliter homini insertam, pelliciat et acuat, omnisque 
generis cupiditatibus laxet habenas, sponte sua non modo plu
rimorum hominum mentes, sed civilem etiam societatem latis
sim e pervasit. Hinc nova quadan1 impietate, ipsis vel ethnicis 
inaudita, respublicre constitutœ sunt nulla Dei et ordinis ab eo 
prœstituti habita ratione: publicam auctoritatem nec principium, 
nec majestatem, nec vim imperandi a Deo sumere dictitatum 
est, sed potius a populi multitudine;. qure ab omni divina sanc
tione solutam se restimans, iis solummodo legibus subesse passa 

(i) Thn., L v1, iO, 
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puissances supérieures qui tiennent de Dieu le droit de commander 
et auxquelles, selon l'enseignement de l'Apôtre, toute âme doit 
_être soumise, ils prêchent la parfaite égalité de tous les hommes 
pour ce qui regarde leurs droits et leurs devoirs. - Ils déshonorent 
l'union naturelle de l'homme et de la femme, qui était sacrée aux 
yeux mê1nes des nations barbares; et le lien de cette union, qui 
resserre principalement Ja société domestique, ils l'affaiblissent ou 
bien l'exposent aux caprices de Ja débauche.